
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/186/17 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 160.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 160.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXIV/158/16 Rady Gminy Łubniany z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 r. następujące tabele i załączniki otrzymują brzmienie: 

„Załącznik nr 1 - Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany w roku 2017 r.  

– otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2017 r. stanowi kwoty: 

1) dochody ogółem: 32.972.292,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 32.629.822,43 zł, 

b) dochody majątkowe: 342.470,00 zł; 

2) przychody ogółem: 3.646.152,94 zł; 

3) wydatki ogółem: 35.650.819,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.932.436,27 zł, 

b) wydatki majątkowe: 5.718.383,10 zł; 

4) rozchody ogółem: 967.626,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 1395



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1395



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXVIII/186/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 20.000,00  

 90095  Pozostała działalność  20.000,00  

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

 Razem    20.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1395



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVIII/186/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

801  Oświata i wychowanie  160.000,00   160.000,00  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  110.000,00  160.000,00  

  - z tego: dotacje na zadania bieżące 110.000,00  

   - dotacje dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego  110.000,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 

 

 50.000,00  

 

  - z tego: dotacje na zadania bieżące  50.000,00  

   - dotacje dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego  50.000,00  

 80104 Przedszkola   160.000,00 

  - z tego: dotacje na zadania bieżące   160.000,00 

   - dotacje dla niepublicznych przedszkoli   160.000,00 

Razem   160.000,00 160.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1395



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXVIII/186/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00   

 90095 Pozostała działalność 20.000,00   

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00  

  - dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji  

na podstawie art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(usuwanie pokryć azbestowych). 

 

 

 

 20.000,00 

 

Razem   20.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1395



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXVIII/186/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV/158/16 

 Rady Gminy Łubniany  

z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2017 

 

Dział Rozdział Treść Plan dotacji 

na 2016 r. 

W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 2.705.000,00   630.000,00  64.000,00  1.505.000,00  506.000,00 

750  Administracja publiczna  23.000,00    23.000,00    

 75095 Pozostała działalność  23.000,00    23.000,00    

  Dotacja dla Gminy Popielów w ramach 

umowy partnerskiej na realizacje 

projektu „ Ochrona, promocja i rozwój 

dziedzictwa kulturowego na obszarze 

Stobrawskiej Strefy rehabilitacji  

i rekreacji – część południowa 

23.000,00   23.000,00    

801  Oświata i wychowanie  1.520.000,00     15.000,00   1.505.000,00  

 80104 Przedszkola  1.060.000,00       1.060.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 1.060.000,00     1.060.000,00  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  230.000,00      230.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego 

230.000,00     230.000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 15.000,00   15.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1395



  Dotacja dla Samorządu województwa na 

doradztwo metodyczne nauczycieli 

15.000,00   15.000,00    

 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 215.000,00      215.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 215.000,00     215.000,00  

852  Pomoc społeczna  196.000,00      196.000,00 

 85295 Pozostała działalność  196.000,00      196.000,00 

  Dotacja na zadania z zakresu pomocy 

społecznej dla podmiotu wyłonionego  

w drodze konkursu 

196.000,00      196.000,00 

855  Rodzina  60.000,00       60.000,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  60.000,00       60.000,00 

  Dotacje dla niepublicznych żłobków 60.000,00      60.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 6.000,00    6.000,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6.000,00    6.000,00    

  Dotacja dla miasta Opola 6.000,00   6.000,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 700.000,00   630.000,00  20.000,00    50.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  390.000,00   390.000,00     

  Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury 

390.000,00  390.000,00     

 92116 Biblioteki  240.000,00   240.000,00     

  Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury 

240.000,00  240.000,00     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 50.000,00       50.000,00 

  Dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

50.000,00      50.000,00 

 92195 Pozostała działalność  20.000,00    20.000,00    

  Dotacja dla gminnej instytucji kultury  

na organizację dożynek gminnych 

20.000,00   20.000,00    

926  Kultura fizyczna  200.000,00       200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1395



 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  200.000,00       200.000,00 

  Dotacja na zadanie z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej oraz 

organizacja rozgrywek piłki nożnej 

drużyn z Gminy Łubniany – dotacja  

dla podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

200.000,00      200.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  805.000,00   700.000,00    105.000,00 

600  Transport i łączność  700.000,00   700.000,00    

 60095 Pozostała działalność  700.000,00   700.000,00    

  Pomoc finansowa dla powiatu 

opolskiego i samorządu województwa  

na wypłatę odszkodowań za przejęte 

nieruchomości pod ścieżki pieszo-

rowerowe 

700.000,00   700.000,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 105.000,00      105.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  70.000,00       70.000,00 

  Dotacje na budowę oczyszczalni 

przydomowych 

70.000,00      70.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 

 15.000,00       15.000,00 

  Dotacje na dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie art. 403 ust. 4 

pkt 1 ustawy z dnia 27.04.2001 r Prawo 

ochrony środowiska 

15.000,00      15.000,00 

 90095 Pozostała działalność  20.000,00       20.000,00 

  Dotacje na dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie art. 403 ust. 4 

pkt1 ustawy z dnia 27.04.2001 r Prawo 

ochrony środowiska 

20.000,00      20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1395


		2017-05-08T12:17:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




